3
1

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2012

№ 163
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 22.11.2011 № 99 (ред. от 20.03.2012) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2012 год»

В соответствии с Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район», утвержденного решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 28.09.2010 № 646, рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 22.11.2011 № 99 (ред. от 28.02.2012, 20.03.2012) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2012 год» следующие изменения:

Раздел V «Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к  приватизации в 2012 году» дополнить пунктами 29-31 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Главы района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов

от 29.05.2012 № 163
V. Перечень объектов муниципального имущества,
 планируемого к приватизации в 2012 году

	№

п/п
	Наименование

объекта

недвижимости
	Адрес

объекта

недвижимости
	Собственник
	Оценочная стоимость объекта

(без НДС)

тыс. руб.
	Протяженность,
п.м,

площадь
кв.м
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	29
	Высоковольтная линия ЛЭП 10 кВ

с земельным

 участком

	Владимирская

область

Гусь-Хрустальный район

пос.Великодворский

ул.Песочная
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	752,4

	аукцион

	III
квартал

	30
	Низковольтная линия ЛЭП 0,4 кВ

с земельным

 участком

	Владимирская

область

Гусь-Хрустальный
район

пос.Великодворский

ул.Песочная
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный

район)

	согласно независимой оценке

	2406,7

	аукцион

	III
квартал

	31
	Здание трансформаторной подстанции

ТП-400 кВа

с земельным

 участком

	Владимирская

область

Гусь-Хрустальный
район

пос.Великодворский

ул.Песочная, д.14
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный

район)

	согласно независимой оценке

	19,7
	аукцион

	III
квартал